
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ

Про затвердження 
Орієнтовного плану 
проведення консультацій з 
громадськістю на 2025 рік 

Відповідно до підпунктів 60 та 61 пункту 4 та підпункту 8 пункту 5 
Положення про Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 вересня 
2020 р. № 819, пункту 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю з 
питань формування та реалізації державної політики, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2010 р. № 996 «Про забезпечення 
участі громадськості у формуванні та реалізації державної політики»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Орієнтовний план проведення Міністерством з питань 
стратегічних галузей промисловості України консультацій з громадськістю на 
2025 рік (далі – Орієнтовний план), що додається.

2. Першому заступнику Міністра з питань стратегічних галузей 
промисловості України Олегу МОЖНОМУ, заступникові Міністра Ганні 
ГВОЗДЯР забезпечити проведення консультацій з громадськістю відповідно до 
Орієнтовного плану.

3. Управлінню організаційного та документального забезпечення 
оприлюднити цей наказ на офіційному вебсайті Мінстратегпрому.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України.

Міністр                                                                                    Герман СМЕТАНІН


